
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMPANIA REGJIONALE E UJITJES 
RADONIQI-DUKAGJINI   SH.A

,UÇK,pn

GJAKOVË

0390/320536

kruradoniqi-dukagjini@hotmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatmir Mehmetaj

kruradoniqi-dukagjini@hotmail.com

50000

0390/320536

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 3

20.01.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 30192112-9 Furnizim me toner per printera 02.02.2023 1 Toner per printer cope 55,00 27,27 1.499,85

2 22862000-0 Furnizim me materiale per 
Administrate

16.01.2023 1 Leter A4 ris 120,00 6,00 720,00

2 Registrator A4 cope 150,00 5,00 750,00

3 Stilolapsa cope 73,00 0,55 40,15

3 23200000-9 Furnizim me karburant 01.09.2023 1 Dissel liter 18000,00 1,50 27.000,00

2 Benzin liter 2000,00 1,50 3.000,00

4 18115000-8 Furnizim me uniforma dhe 
kepuc per punetor

01.03.2023 1 Uniforma,mantil,kepuc,kapel, 
Cizme

pale 60,00 63,00 3.780,00

6 30000000-9 Furnizim me kompjuter dhe 
teknologji informative.

1 Kompjuter personal. cope 9,00 850,00 7.650,00

2 Paisje teknologjike. cope 1,00 1.350,00 1.350,00

7 29835100-2 Furnizim me mjete te punes 
per punetor.

15.02.2023 1 Mjete te ndryshme pune per 
mirmbajtjen ne teren.

cope 50,00 60,00 3.000,00

8 27212300-7 Furnizim me pjes fazenorike. 23.01.2023 1 Pjese te ndryshme fazenorike 
per mirmbajtjen e sistemit te 
ujitjes.

200,00 250,25 50.050,00

9 30000000-9 Furnizim me inventar per zyre. 06.03.2023 1 Tavolina,dollap dhe inventar 
tjeter i nevojshem per zyra.

cope 20,00 100,00 2.000,00

10 14210000-6 Furnizim me zhavor fraksione 
te ndryshme.

20.03.2023 1 Zhavor fraksione te ndryshme 
sipas nevojave.

m3 65,00 100,00 6.500,00

Totali i Vlerës 107.340,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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20.01.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

5 75251110-4 Servisim i aparateve kunder 
zjarrit.

01.02.2023 1 Aparate per fikjen e zjarrit. Cope 50,00 24,00 1.200,00

11 93000000-8 Servisim i automjeteve. 20.02.2023 1 Servisim i automjeteve. cope 10,00 600,00 6.000,00

12 74140000-2 Sherbime konsulente per 
nevojat e kompanise.

30.05.2023 1 Auditim i pasqyrave financiare. ris 1,00 3.000,00 3.000,00

2 Sherbime konsulente 
profesionale.

1,00 4.000,00 4.000,00

Totali i Vlerës 14.200,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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